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Leclelsespåtegning

Ðirektionen har dags dato aflagt ârsrapportou fur regnskabsåret l, juli zan - 30, juni 20l g for KGM INvEsT
Ap$

fusrapporton er aflagt i overensstemmelse med årsrcgnskabsloven.

Yi lntT den.valgo regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidsre den samlede præsontation af årsregrukãbet rewísende. 

-Ärsregnskabet-giver 
derfor efrer

vorcs opfattelse et rotvissndc billede af selskabets aktiver og passiver, finansietlistilling sãmt resultat.

Betingetserno for at fravælge revision er opfyldt.

.Årsrapporten indstilles til generalforsaml ingens godkendelse.

Ebeltoft, den 28. november 2018

Dircktion:

Kai
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnshab

Tll dsn dngligc ledel¡e i KGM INYE$TApS
vi har opstillet årsregnskabet for nclrl r¡¡vgsT Apj for regnskabsaret t. juli 2017 -30. juni 2ûl g på grundlag
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som'Du har tivejebragt"

.4nregnskabel omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter,

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 44 I 0 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dom med at udarbqjde og præsentere årsregnskabet i
ovÊÍensstçmmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante besternmelser i revisorloven og FSR *
danske reviscrers etiske regler for revisorer, herunder plincipper vedrørende integriter, oUJektivitet, fãdig
kompefence og fornøden omhr.l.

Ä'rsrognskabet samt nøja$igheden og fuldstæneligheden af de oplysninger, der er anvendr til opstillingen af
årsregrrskabet, er Deres ansvâr.

!a 91 opgave om opstilling.af fìnansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgeve med sikkerhed, er vi ikke
forpfigþt til at verifisere nøjagtigheden cller fuHständighedon af de oplyininier, D" hor;i;;os fit brug for at
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewionklõsión om, rrn-o*i¿t ârsregnîkabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Tønder, den 28. novcmber 201 8

w A,/S, statsautoriserct revisoror
l6 20

Kragh
statsautoriserer rev i sor
MN831483
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Selskabet:

Direktion:

Selskahsoplysninger
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Digtervænget 1A
8400 Ebeltoft

CVRnr.:31 l5 49 0l

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

KaiMøller
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Anvendt regnskabspraksis

GENERAI,T

Arsrapporten for KGM IN-VEST ApS er aflagt i overensstemmolse med den danske årsregnskabslovs
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B,

Ä,rsrapporten er aflagl efter sammo rognskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt rned, at cle indtjenes, herunder i¡dregnes værrlireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omiostninger, herundei
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, ¡år det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske for.dele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålidelig.

Forpli$elser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan mâles pålideligt.

Ved fbrste índregning måles aktiver og forpligtelser til kostplis. Eñcrfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor,

Ved indregning og måling ta-ges hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisærede pã balancedagen.

RESULTATOPGøRELSET'T

Bruttofortjoneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten
"Bruttofortjensste".

Bruttofortjenestc indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning-indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøreJpeiiaetigt ,lg ñwðnt.são],uÀ.r.

Ne'ttoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og mecl fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksternc omkostnlngcr
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på clebitorer mv.

Finrnsielle posúer
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved fìnansiel leasíng, realiserede og urealiseredi kurãgevinster og Lutñaú uràrrrrn¿"
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmerl viluta, amortisering ãf fìnansielie akriver oj forpligtels€r sant
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle in&ægter og omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Skrt afårets resultat

'{'rets 
skat' som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregres i resultatopgørelsen med

don del, dar kan henføres ¡il årets-resultat, ogãirekte på ofenkapitri." *.¿ den ãel, der kan henføres tilposteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCtrN

lVl¡terielle anlægrakriver
M¿tsrielle anlægsaktiver måles til kostpris med fraclrag af akkumulerede afskrivningerr

Afslaivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter aßluttet brugstid, Der afskrivçsikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte titknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfreristiltede aktiver omfatter kostprisen omkostninger tilmaterialer, kornponenter, underleverandører, dirJkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baserot på følgendo vurdering af aktivernes l'orventede brugstider og
restværdi herefter:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg driffsmateriel og inventar 3- l 0 år }Jq %

Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret,

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af matcrielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fralrag af salgsomkostninger og d.en regnskabsmæssigã værdi pa.irgrtiarpunktet. F"rrj;;;;;; elterrab
indregnes i resultatopgørelsen under anáre driffsinotJgter etl"landie"driftiomkosining;;: 

-

Kapitelandele i rlatterselsksber
Kapitalandele idattervirksomleler der indregnes ibalancen tilden forholdsmæssige andel af virksomhedernes
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgørãs efter moderselskabets regnskabspraisis med fradrag eler tillægaf urealiserede koncerninteme avancer oglab samt med tillæg *tiwir"arug af resterende værdi af positiv ellernegativ goodwill opgjort efrer oveftagelsãsmetoden

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomhedet nedskrivEimed moderselskaËÀts andel af den nJgative indre værdi i detomfan8, tilçodehavendet vurderes som uerholdeligt. såfremt den rcgnskausmæssige 

""t;ti;; ìndre værdi
ovÊrstiger tilgodohavender, indregnes det resteren¡e beløb unoer ireisatte forpligtelser i det omfang,
moderyirksomheden hnr en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkaphalen 1il reserve for
nettoopskrivning efler den indre værdis metode i det omfang, den regnskair*"silu u"rjiourrrtigq
anskafîelsesværdien med fradrag af afskrivninger på konceñg;;ilñl-"g uolouoeiuabytte.

Tllgodehavendcr
Tilgodehnvender mâles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sv¿rer til nominel værdi. Der nedskrives tilnettorcalisationsvardien med henblik på aiimødegå forvenrede ät.
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Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, nåles til clagsværdi (børskurs) påbalancedagen.

Egonkapital - urlbytre
udbytte, som forventes uclbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytteindregnes som er forpligterse på tidspunktet for vedtagel*" pa g*n¿ruiioruuñlingËn

Hensatte forpli gtelser
Hensatte foçligtelser omfatter hensa:trelse til udskudt skat.

Skyldig rkat og udskudt skst
Aktuello skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuei skat indregnes i balancen som beregner skat afåregskattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars statteitigfige indkomster samr for benle
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertìdige fo¡skelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af akriverog forpligtolser opgicrrt på grundlag af den planlagte anvendetsJriuL*urt hen=hfidsvis afvikling af forpligtelsen

udskudte skatteaktiver' herunder skatteværdien af frcmførelsesberettigecle skattemæssige underskucl, indregnesmed den værdi, hvortil de forventes at blive anvcatlt, enten ved udligning i slçat af fremiiaig-inogening eller vedmodregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske"skaneenhecl.

udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil væregældende, når den udskudte skat forventes udrãst som aktr¡.| skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyftede og associerede virksomhcdcr samtanden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse I, juli - 30. juni

Note

2

2017r8
DKK UKK

Rc¡ultst af primær drift

Finnnsiçlle indtægcr
Finansielle omkostninger

Re¡ult¡t fer sk¡t

Skat ¿f å¡rts rssultat

Åretr ro¡uttst

Re*ultrtdlrponering
Ärets resultat

Ovcrført fra tidligero år

Tll dlcpøition

Fonhg til ro¡ultrtdisponering
Ovorført til næste år

I ¡lt

.1I4.326

334,0'17

2.900.605

-811.654

s.293.10?

574,9t9

-2.680.854

3.856

4.63?.534

857.598

-eúff.710 x.779.936

3.119,936

240¿05

1.33S.€r 4.02û.141

- -ri!å.i11_ -*, _{,s?ql{l
f ;35.431 4.020.1¡tI

-2,684.7n

4.020.141

9



Balance 30. juni

Notc 201 2tL6n1
ÞKK DKK

2t.515.769 24.29'.t.239

tr.5l5.?69 24,2n.239

21.515.?69 ?4,zn,ng

1.708.458 1.066.738

1.708.¡158 1.066.2t8

1.70t.¡158 1.0t6.73S

23224.221 25ß63,917

Åktiver

Andre værdipapirerr og kapitalandole

Filrlricllo rnlægsaktiver i rlt

Anlægrrktiv* I ¿lt

Likvide beholdninger

tthrlde boholdningrr i rlt

Omræhlng;drtlver I ¡lt

Aktlver I rlt

l0



Bslance 30. juni

Note ... " -20tzrE.
ÐKK

125,000

1.335,431

20t6nt

Psssiver

Virksomhcdskapital

Overfø¡t ovcrskud

.Egenlcpltrl I rlt

Gæld til tilknynede' virksomheder

Solskabsskat

Korffrlslede gældoforpllgnetser I slt

6ældrforpligtclsor I ¡lt

Pr¡¡ivcr i ¡lú

Virksoinhodens væsontligsto aktiviteter
Eventuslp0ster

3

3

DKK

125.000

4.020.r41

21.669.930

93;866

1.460"ß1 4,145"141

20.489:359

729,477

Ã,7$:796 21.218.836

21,76s.196 21.218.83ú

23,24,227 2i,tr6g,nr

4
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hloter til årsrapporten

I Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virhsornheder
Øvrige fi nansielte omkostn inger

Flnsnsielle omkostninger I ¡lt

z Skat afårets resultrt

.{rets aktuolle skat
Årets udskudte skat
Regulering af tidl. års skar
Sambeskatning

Sk¡t ¡fårets resultnt i alt

3 Egcnkapital

2017n8

612.994
2.287.6t1

2016n1

573,410
1.509

2.900.605 s74.919

2077n8 2Aßn1

0

0
l7t.0lr

-167. I 5s

853.0e4
0

4.504
0

3.856 857.598

Saldo primo
Arets resultat

Dgenkapifal ultimo

Vlrksomheds-
kapitrl

125.000
0

Ovorført
overrkud

Egenkopitrl i
alt

4.02A.14t
4.684,7t0

4.145.t41
-2.684.710

12$.000 1.33s.431 I.460.ßr

4 Virlccomhcdens væsentlÍgste aktiviteter

Selskabets hovçdaktivitet €r investering og formueforvaltning,

5 Eventuatposter

Sambeskatning
Selskabst er sambeskattet m€d modervirksomheden Digtervænget lA Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab ApS, Som dattervirksomhed hãfter sJskabet ubegrænset og
solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for
sembeskatnin gskredsen.
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